
SÅLD

REF. MRB11272

427 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 38m² terrass till salu i Benahavís, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

2
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2
Badrum  

97m²
Planlösning  

38m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Lyxig modern design första våningen lägenhet i ett
avancerat bostadsområde med enastående gemensamma
faciliteter i Benahavis.

Idealiskt beläget 5 minuter från centrum av San Pedro byn och dess stränder, men
ändå i ett vackert lugnt läge omgivet av en golfbana, hittar vi det här exklusiva nya
bostadsprojektet som erbjuder 24 obefläckade nya bostäder till salu.

Visionen bakom projektet är en harmonisk och lyxig blandning av modern arkitektur,
en hög livskvalitet och samband med de naturliga omgivningarna.

Komplexet har en fantastisk uppvärmd inomhuspool, gym och spa samt frodiga
anlagda gemensamma trädgårdar med fruktträd, aromatiska växter och en stor
utomhuspool. alla med spektakulär panoramautsikt över havet och bergen. Inomhus
och utomhuspoolen är anslutna med en stor skjutdörr och designen av dessa
områden påminner om Andalusiens moriska förflutna, med eleganta dekorativa
egenskaper och en distinkt avancerad karaktär.

Detta projekt är också det första hjärtskyddade bostadsområdet i området med en
mobil defibrillator med geolokalisering och personlig 24h telefonsupport för
invånarnas fullständiga sinnesro hela tiden.

Denna magnifika första våningen lägenhet ligger sydväst mot Breeam certifikat och
Energy A rating, med hemautomatisering, golvvärme, en mysig öppen eld i
vardagsrummet och golv till tak fönster för rikligt naturligt ljus. Fastigheten har en
modern öppen planlösning, matsal och kök med direkt tillgång till 2 terrasser; en i
vardera änden av vardagsrummet. Det finns 1 ensuite sovrum, ett andra sovrum och
ett andra badrum.

Dessutom är alla fastigheter med denna utveckling utrustade med en parkeringsplats
för garage och ett förråd. En idealisk Costa del Sol hem.

lucasfox.se/go/mrb11272

Havsutsikt, Inomhuspool, Swimming pool,
Terrass, Spa, Gym, Hiss, Högt i tak,
Naturligt ljus, Parkett, Parkering, Balkong,
Domotiskt system, Dubbla fönster, Exteriör,
Förråd, Larm, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor, Nybyggd,
Öppen spis, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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